Bestelldetails

Bestellt am 5, Juli 2023 Bestellnr. 306-7901717-8648357

Versandadresse Zahlungsarten

- Amazon.de

w Transaktionen

Samsung GALAXY 520 FE 5G orange G7818B Dual-SIM 128GB Android 10.0
F Smartphone
Verkauf durch: fulfillment-service Hast du eine Frage zum Produkt? Frage an den
Verkiufer stellen
Zeitraum fir Riickgabe endet am 05.08.2023
€359,00

Zustand: Neu
{8 Nochmals kaufen

Bestelliibersicht
Zwischensumme:

Verpackung & Versand:

Summe:
Gesamtsumme:

Rechnung -~

€399,00

€0,00
€399,00
€399,00

Schreib eine Produktrezension

Bestellung archivieren



